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ЦИЛАЗ – Овластен увозник и дистрибутер на возилата BAIC 

 

 

 

 

 

 

 

ОГЛАС НА ДИЛЕРИ ЗА ПРОДАЖБА НА ВОЗИЛА 
 

BAIC објавува оглас за избор на овластени дилери за продажба на моторни 
возила на територијата на Република Северна Македонија. 

 
Услови за пријавување: 

Регистрирана компанија со соодветна дејност; 
Професионалeн продажен простор и/или сервис; 

Финансиска стабилност и деловен углед; 
Искуство во продажба или сервис на возила (предност) 

 
Компанијата нуди: 

Статус овластен дилер; 
Поволни комерцијални услови; 

Маркетинг и техничка поддршка; 
Долгорочна деловна соработка 

 
Пријавување: 

Заинтересираните субјекти да достават основни податоци  
за компанијата и контакт лице на: 

baic@cilaz.mk  
 
 

 


